（参考）ブラウザ認証機能（SNS認証）の利用イメージ

■ 「ブラウザ認証機能（ＳＮＳ認証）」の利用イメージは下記の通り。

1

ＳＮＳ認証

③SNSアカウント入力
(画像はFacebook)

接続時間を過ぎたあとに、
２回目以降の接続をする際は、
①のポータルページのあとに、
左記のような、ページをリダイレクト。
利用条件に同意したあと、すぐに
接続完了ページが表示される

※メールアドレス認証の際も同様

①.Free Wi-Fi_1を選ぶ

.Free Wi-Fi_1

②認証に使うSNSを選ぶ

「③SNSアカウント入力」における、他のSNSでの認証イメージ 2回目以降の認証時

Google+ ウェイボー dアカウント Twitter